20-03-26) 1 -11.104,96 -11.104,96

DESCUENTOS ADICIONALES $ -826,45
Descuento Conexión Total 1 -826,45 -826,45

IMPUESTOS $ 17.143,16

IVA 21% 13.041,35

Percepción de IVA RG 2408/08 3% 1.863,05

Percepción IIBB Córdoba 3.5% 2.238,76

TOTAL CARGOS DEL MES $ 79.244,81

Son Pesos Setenta y nueve mil doscientos cuarenta y cuatro con 81/100.

Se debitarán $ 79.244,81 de su tarjeta VISA